
 
 
 

Gjithë informacionet dhe dokumentat e kërkuara 
më shpesh nga publiku me kërkesë për informim 

Nëse hedhim një vështrim ndër vite mbi kërkesat për informacion konstatojmë se 

në përgjithësi kërkesat kanë qënë mbi të gjitha fushat dhe shërbimet që ofron 

Bashkia Divjakë. Kryesisht kërkesat kanë qënë mbi buxhetin dhe financat e 

Bashkisë Divjakë, mbi shërbimin e menaxhimit të mbetjeve, shërbimet sociale, 

elektronike, administratën dhe punonjësit e saj etj.  

 

 

 


